令和７年 ３月１９日

ampかわいいサミット

関係団体      各位

１６th ampかわいいサミット実行委員会

実行委員長 小 林 稔

１６th ampかわいいサミット 開催のご案内

拝啓  軽暖の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま
す。平素は、ampかわいいサミットに格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、１６th ampかわいいサミットを八木橋様のご厚意により、八木橋百貨店８Fカトレ
アホールにて開催することになりました。今年は昨年よりもコンサート等のイベントの日
程を増やす予定です。コロナ禍以前の活気を取り戻し、明るく楽しいイベントにしたいと
考え、下記要項の通り開催することと致しました。ご多忙の時期とは存じますが、趣旨を
ご理解いただき是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．会 期  令和７年８月２７日（水曜日） から９月１日（月曜日）

２．時 間  午前１０時から１８時 最終日は１５時まで

３．場 所  八木橋百貨店８Fカトレアホール

４．内 容

① 販売とアート作品展示、ワークショップやコンサート等のイベント

② 参加費 直接販売の団体様------------------------- 1日   1,000円

      委託販売の団体様------------------------- 15％

※委託をご希望の団体様は、出店時の送料はご負担ください。

    追加依頼の商品は、事務局で送料を負担いたします。

③ 実行委員会は参加団体すべてで構成し、連絡は、メール、FAX、電話でのやり取

りとします。事務局は、ひこうせんのみで構成します。

④ 参加申し込み  ５月２日(金)までに、メール、FAX、でお申し込みください。

５．連絡先

１６th ampかわいいサミット実行委員会 事務局

NPO法人 CILひこうせん内  電話 048-555-1100

FAX 048-555-1301

  Email :   amp@hks.or.jp

・事務局  ：髙橋

・販売担当 ：蛭間

・アート担当：加藤

・パフォーマンス担当：内田（翔）

 以上